«Разр                                                                                    Директору института___________

_____________ Э.Б.Соколова                                            _____________________________
                                                                                                                  (ФИО)

«__»________________20__г.                                          от студента(ки) группы ___________

 _______________________________
                                                                                                                    (ФИО)

Заявление

Прошу разрешить пересдать экзамен по дисциплине

___________________________________________________________________ с оценки

____________________________________ на более высокую оценку за ____ курс ____

семестр в связи с __________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

«__»________________20__г.                                     __________________________________

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​        (подпись)

Принять согласен ______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(дата, подпись и расшифровка подписи преподавателя)

Информация от СтО:

Пересдача за все время обучения __________________________

Сотрудник СтО ___________________________/_________________/__________________

                              (ФИО)                                 (подпись)                    (дата)